山 东 省 教 育 厅

                        鲁教科函〔2019〕12 号

山东省教育厅（省委教育工委）
关于调整山东省高等学校学风建设

领导小组成员名单的通知

各高等学校：

为进一步加强对全省高等学校学风建设的领导，弘扬科学精

神，维护学术道德，规范学术行为，严明学术纪律，防治学术不

端，繁荣学术研究，营造风清气正的育人环境和求真务实的学术

氛围，根据省教育厅（省委教育工委）机构调整和工作需要，决

定对山东省高等学校学风建设领导小组成员进行调整。现将调整

后成员名单通知如下：

组  长：邓云锋  省委教育工委常务副书记，省教育厅厅长、

党组书记

副组长：白  皓  省委教育工委委员，省教育厅副厅长、党

组成员

 — 2 —

杨洁德  省委教育工委委员，省教育厅党组成员，

省纪委省监委驻省教育厅纪检监察组组长

关延平  省委教育工委委员，省教育厅副厅长、党

组成员

戴龙成  省委教育工委委员，省教育厅副厅长、党

组成员

邢顺峰  省教育厅总督学（副厅级）

成  员：赵立辉  政策法规处处长

        祝令华  人事处处长

        吴建华  财务处处长

        高  磊  高等教育处处长

        蒋文莉  学位管理与研究生教育处处长

        梁斌言  职业教育处处长

        梅亚宁  民办教育与继续教育处处长

        李  霞  高校学生处处长

        刘宝君  教师工作处处长

        徐文广  科学技术处处长

        陈成标  思想政治工作处副处长

         李  华  省纪委省监委驻省教育厅纪检监察组副

组长

 — 3 —

领导小组办公室设在科学技术处。办公室主任由徐文广同志

兼任。

山东省教育厅（省委教育工委）

2019 年 10 月 10日